

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят восемь тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,76		88 934,55
АДС					0,16		6 445,74
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (ПОРТАЛ провал) БП-00016337 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,16	40 285,88	6 445,74
				кг	150	26,92	4 038,00
Прямые затраты по разделу:							4 595,93
Накладные расходы по разделу:							440,76
Сметная прибыль по разделу:							334,76
НДС 20% по разделу:							1 074,29
Итого по разделу, включая НДС:							6 445,74
PCY					16,6		82 488,81
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3	12 509,97	37 529,90
3	2	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	18 025,40	9 012,70
4	3	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) БП-00018183 Анкер забивной лат. 12мм	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,3	2 990,07	3 887,09
				шт	6,5	35,00	227,50
5	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00018608 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,8	4 017,01	7 230,62
				кг	9	281,70	2 535,30
6	5	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар. 2) БП-00018352 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м Лайт	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	6,8	1 493,86	10 158,26
				пог.м	50	44,41	2 220,50
7	6	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) БП-00018789 Колер для краски Текс универсальный бежевый №15 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	2	3 672,01	7 344,01
				л	1	595,40	595,40

		БП-00018788 Краска водно-дисперсионная фасадная Auga Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	14	175,42	2 455,88
8	7	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	1,2	6 105,19	7 326,23
		БП-00017709 Лак Битумаст 5л		л	3,6	186,58	671,69

Прямые затраты по разделу:	37 749,00
Накладные расходы по разделу:	19 443,89
Сметная прибыль по разделу:	11 547,79
НДС 20% по разделу:	13 748,13
Итого по разделу, включая НДС:	82 488,81

Прямые затраты по всем разделам:	42 344,93
Накладные расходы по всем разделам:	19 884,65
Сметная прибыль по всем разделам:	11 882,55
НДС 20% по всем разделам:	14 822,42
Итого по разделам, включая НДС:	88 934,55

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.